
     

 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 720-ГФ 

от 30.09.2021 г. 

 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е постъпило заявление, вх. № 23-1-44 от 

16.09.2021 г., от Гаранционния фонд (ГФ), подписано от г-н Максим Колев и г-н Стефан 

Стоилков, в качеството им на представляващи ГФ, с което е представен проектобюджет за 

административната издръжка и за инвестициите в активи за собствена дейност и други 

свързани с тях разходи на ГФ за 2022 г., приет с Решение № 23-7/14.09.2021 г. на 

Управителния съвет на ГФ, на основание чл. 546, т. 7 от Кодекса за застраховането (КЗ).  

Със заявлението е отправено искане за одобрение на проектобюджета за 

административната издръжка и инвестициите в активи за собствена дейност и други 

свързани с тях разходи на ГФ за 2022 г., на основание чл. 529, ал. 1 във връзка с чл. 528, 

ал. 2, изречение второ и ал. 3 от Кодекса за застраховането (КЗ). 

Като взе предвид представените към заявлението документи на основание чл. 529, 

ал. 1 във връзка с чл. 528, ал. 2, изречение второ и ал. 3 от КЗ и чл. 13, ал. 1, т. 30 от Закона 

за Комисията на финансов надзор, 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

  

ОДОБРЯВА ПРОЕКТОБЮДЖЕТ ЗА АДМИНИСТРАТИВНАТА ИЗДРЪЖКА 

И ИНВЕСТИЦИИТЕ В АКТИВИ ЗА СОБСТВЕНА ДЕЙНОСТ И ДРУГИ 

СВЪРЗАНИ С ТЯХ РАЗХОДИ НА ГАРАНЦИОННИЯ ФОНД ЗА 2022 Г. 

 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 

връзка с чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението 

подлежи на обжалване по съдебен ред пред Административен съд – София област в 

четиринадесетдневен срок от съобщаването му.  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

   БОЙКО АТАНАСОВ 

 


